ogłasza pierwsze ustne nieograniczone przetargi na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Wodynie 

1. Obręb Kamieniec  

działka niezabudowana nr 533/1 o powierzchni 0,2998 ha 

w tym: grunty orne: ŁIV-0,2998 

Księga wieczysta: SI1S/00104182/8 

Cena wywoławcza – 14 390,00 zł (słownie: czternaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

złotych)  

Wadium –  1 400,00 zł  

Minimalne postąpienie –  150,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 533/1, obręb 0008, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 533/1 położonej

[...]

Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu 

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

3. Obręb Budy 

działka niezabudowana nr 7 o powierzchni 0,13 ha 

w tym: grunty orne: ŁVI-0,13 

Księga wieczysta: SI1S/00102823/0 

Cena wywoławcza – 2 951,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt jeden 

złotych)  

Wadium –  250,00 zł  

Minimalne postąpienie –  30,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 7, obręb 0003, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 7 położonej

[...]

Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu 

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

4. Obręb Budy 

działka niezabudowana nr 58 o powierzchni 0,67 ha 

w tym: grunty orne: ŁIV-0,67 

Księga wieczysta: SI1S/00102823/0 

Cena wywoławcza – 20 904,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset cztery złote)  

Wadium –  2 000,00 zł  

Minimalne postąpienie –  210,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 58, obręb 0003, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 7 położonej

[...]

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

Strona 5 z 6 

5. Obręb Kołodziąż 

działka niezabudowana nr 428 o powierzchni 0,98 ha  

w tym: grunty orne: RIVa-0,91; RVI-0,07 

Księga wieczysta: SI1S/00062003/3 

Cena wywoławcza – 34 104,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sto cztery złote)  

Wadium –  3 400,00 zł  

Minimalne postąpienie –  350,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 428, obręb 0010, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 428 położonej